

# **SB Transport Nørresundby ApS**

Hvorupgårdvej 5, 9400 Nørresundby

CVR-nr. 31 18 89 62

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. maj 2025.

---

Søren Bæhrenz  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	SB Transport Nørresundby ApS Hvorupgårdvej 5 9400 Nørresundby
	CVR-nr.: 31 18 89 62 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Rene Hemdrup Jensen, Direktør Søren Bæhrenz, Direktør
<b>Revision</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive transportkørsel med lastvogne og logistik virksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 5.853.420 kr. mod 4.297.740 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 399.333 kr. mod 113.289 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>5.853.420</b>	<b>4.297.740</b>
2 Personaleomkostninger	-5.144.976	-3.878.869
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-113.504	-142.370
Andre driftsomkostninger	-136.077	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>458.863</b>	<b>276.501</b>
Andre finansielle indtægter	6.938	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-80.773	-86.802
<b>Resultat før skat</b>	<b>385.028</b>	<b>189.699</b>
Skat af årets resultat	14.305	-76.410
<b>Årets resultat</b>	<b>399.333</b>	<b>113.289</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	142.000
Overføres til overført resultat	399.333	0
Disponeret fra overført resultat	0	-28.711
<b>Disponeret i alt</b>	<b>399.333</b>	<b>113.289</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	584.883	308.554
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>584.883</u>	<u>308.554</u>
Deposita	14.500	4.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>14.500</u>	<u>4.500</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>599.383</u></b>	<b><u>313.054</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	82.991	79.136
Varebeholdninger i alt	<u>82.991</u>	<u>79.136</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.631.029	1.917.636
Andre tilgodehavender	939	0
Periodeafgrænsningsposter	1.219.158	525.420
Tilgodehavender i alt	<u>2.851.126</u>	<u>2.443.056</u>
Likvide beholdninger	121.682	371.682
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.055.799</u></b>	<b><u>2.893.874</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.655.182</u></b>	<b><u>3.206.928</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	450.000	450.000
Overkurs ved emission	0	50.000
Overført resultat	210.258	-239.075
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>660.258</b>	<b>260.925</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	220.105	234.410
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>220.105</b>	<b>234.410</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	16.410	16.410
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	16.410	16.410
Gæld til pengeinstitutter	1.318.583	469.178
Leverandører af varer og tjenesteydelser	946.538	1.532.469
Anden gæld	493.288	693.536
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.758.409	2.695.183
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.774.819</b>	<b>2.711.593</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.655.182</b>	<b>3.206.928</b>

1 Særlige poster

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	300.000	0	-210.364	89.636
Kontant kapitaludvidelse	150.000	50.000	0	200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-28.711	-28.711
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	142.000	142.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-142.000	-142.000
Egenkapital 1. januar 2024	<u>450.000</u>	<u>50.000</u>	<u>-239.075</u>	<u>260.925</u>
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	399.333	399.333
Overført til overført resultat	0	-50.000	50.000	0
	<u><b>450.000</b></u>	<u><b>0</b></u>	<u><b>210.258</b></u>	<u><b>660.258</b></u>

## Noter

---

	2024	2023
<b>1. Særlige poster</b>		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.		

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Lønrefusion mv.	24 t.kr.
Fortjeneste salg af driftsmidler	20 t.kr.

### 2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	4.422.951	3.333.724
Pensioner	539.975	393.709
Andre omkostninger til social sikring	182.050	151.436
	<b>5.144.976</b>	<b>3.878.869</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	8	7

### 3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	80.773	86.802
	<b>80.773</b>	<b>86.802</b>

### 4. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2024	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2024	Restgæld efter 5 år
Anden gæld	16.410	0	16.410	0
	<b>16.410</b>	<b>0</b>	<b>16.410</b>	<b>0</b>

## Noter

---

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.319 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.300 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	83
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.631
Driftsmidler	585

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en restløbetid på 5-67 måneder og en samlet forpligtelse på 5.636 t.kr.

Lejeforpligtelse:

Selskabet har indgået lejeforpligtelser med 6 måneders opsigelse. Den samlede forpligtelse udgør 78 t.kr.
